85141200-1 (servizi
prestati da personale infermieristico);
- l’importo complessivo del servizio -tenuto conto dell’aumento registrato del costo del
lavoro per effetto di incrementi retributivi dipendenti da rinnovi nel CCNL di riferimento-
ammonta ad € 749.000,00 (euro settecentoquarantanovemila//00), così determinato:
A Importo a base di gara € 747.774,00
B Oneri per la sicurezza, DUVRI, non soggetti a ribasso € 1.226,00
C Importo complessivo del servizio € 749.000,00
D Importo massimo stimato € 749.000,00

- l’importo a base di gara è stato determinato, ai sensi del comma 14 dell’art.